
BASTION FLORENCBASTION FLORENC
KŘIŽÍKOVA 2A/2136, PRAHA 8

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

576 Kč/m576 Kč/m22  
23.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

125 Kč/m125 Kč/m22  
5.10 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3918 Kč/místo 3918 Kč/místo 
160 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k pronájmu kancelářské a obchodní prostory v projektu Bastion Florenc. Projekt nabízí až 4.310 m2 moderních komerčních prostor, z čehož 3.378 m2 činí
kancelářské prostory vysokého standardu s reprezentativní recepcí. Prostory vytápěné podlahou a stropní klimatizace doplní plnohodnotné vybavení jaké čekáte.
Zbývající část nabídne obchodní jednotky v nákupní galerii na skvělém místě se skvělou dostupností a viditelností přímo u vstupu do metra Florenc linky B a C.
Centrální lokalita v blízkosti transportního hubu Florenc nabízí skvělou dostupnost, ať již městskou hromadnou, vlakovou či autobusovou dopravou, tak i autem.
Parkování je možné v podzemních garážích. Výhodou může být bezprostřední blízkost pražské magistrály, která umožňuje spojení jak s jihem a severem Prahy, tak
napojení na dálnice. Standardní kancelářské podlaží nabídne 846 m2 a lze jej dělit na 2 jednotky.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Sprchy

Otevíratelná okna Kabelové rozvody Recepce

Výtahy Internet Obchody

Bankomat


	BASTION FLORENC
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


